
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

 
452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91 

тел. (34742) 3-29-07  
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ  
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 
452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91 

тел. (34742) 3-29-07  
 

 

РЕШЕНИЕ 

«22» июня 2020 года                                                 № 127-1077 
с. Бакалы 

 
О месте и времени передачи избирательных бюллетеней  

для голосования на общероссийском голосовании по вопросу одобрения 
изменений в Конституцию Российской Федерации 

 
В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней 

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения 
 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления 
 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением 
ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная 
избирательная комиссия муниципального района Бакалинский район 
Республики Башкортостан  

                                       РЕШИЛА: 
1. Определить, что передача бюллетеней для голосования на 

общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в 
Конституцию Российской Федерации производится в помещении 
территориальной избирательной комиссии муниципального района 
Бакалинский район Республики Башкортостан, по адресу с.Бакалы, 
ул.Ленина, 91 (здание Администрации МР Бакалинский район Республики 
Башкортостан). 

2. Определить, что передача бюллетеней участковым избирательным 

комиссиям для голосования производится 23 июня 2020 года с 09 часов 00 

минут. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Бакалинский район Республики Башкортостан Л.В.Кириллову. 

 
  

Председатель ТИК     О.А.Ефимов 
 
Секретарь ТИК      Л.В.Кириллова 



 
 


